Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  8 июня 2017 года    № 99-П
О внесении изменений в постановление
Администрации  муниципального образования
Крапивенское Щекинского  района от 06.06.2016 №175-П
«Об утверждении административного регламента
 предоставления  муниципальной услуги «Выдача

разрешений на проведение земляных работ

на территории МО Крапивенское Щекинского района»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 10.09.2012 №09-215 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций», постановлением администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 23.01.2017 №9-П «Об утверждении реестра услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Крапивенское Щекинского района, на основании Устава МО Крапивенское Щекинского района администрация МО Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 06.06.2016 №175-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на проведение земляных работ  на территории  МО Крапивенское Щекинского района»: раздел  1. пункт 3 дополнить абзацем «МФЦ – многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»; раздел 1, пункт 3, абзац 12 дополнить словами «или многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее МФЦ);

Раздел 1 пункт 7 дополнить абзацем «Адрес МФЦ:

301248 Тульская область, г. Щекино ул. Шахтерская, д. 21

График работы МФЦ:

Понедельник 08.00-20.00

Вторник         08.00-20.00

Среда             08.00-20.00

Четверг          08.00-20.00

Пятница         08.00-20.00

Суббота          08.00-16.00

Воскресенье    Выходной  день»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации
муниципального образования Крапивенское
Щекинского района                                                            С.А. Марендыч

Исп. Федосеева М.Е.